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Habitació 4 Sala Habitació 5
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19.66 m² 10.45 m²9.25 m²

8.19 m²
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TERRASSA TERRASSASALA

HABITACIÓ 8

HABITACIÓ 10

HABITACIÓ 13

HABITACIÓ 11

HABITACIÓ 12HABITACIÓ 9

Pas
10.68 m²

Caixa d'escales
11.41 m²25.31 m² ##############

4.66 m² 4.32 m²

11.34 m² 51.85 m² 11.56 m²

25.44 m²
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Instal·lacions 1 Instal·lacions 2
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ARMARI
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C CC C

         CELLER
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ARMARI
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Sala - Menjador H1

Cuina

Rebost i magatzem

Caixa d'escala

Galeria

Cisterna

B2

Pre-Vestíbul

H2

GaleriaB1Bg1

F-04

F-08

30.62 m² 41.43 m²

F-01 F-01

23.70 m²

3.47 m²B-01

F-02

F-03

F-05

B-02

F-07

F-06

F-09

F-08

5.04 m²10.80 m²

Vestíbul

17.86 m²

5.37 m²

21.78 m²

6.98 m²
Magatzem

4.47 m²
Pas

15.30 m²

F-09'

6.08 m²
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H7

B3 B7

B4 Distribuïdor

H4

Caixa d'escalesH3

B5

H6H5

B6

Sala H6

27.38 m²

B-12

19.16 m²

10.29 m²

5.72 m²

22.52 m²

5.25 m²

19.20 m²5.60 m²

23.88 m²
Pas

4.55 m²14.93 m²25.10 m²

4.22 m² 3.91 m²

B-11 B-12

B-12

B-12

F-11

B-12

F-11

F-13

B-13

F-14F-15'F-15

F-12
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Terrassa TerrassaB9

27.79 m²

Sala H11
10.83 m²

6.95 m²

H9 H10

Distribuïdor

H8 H12
17.10 m²

B8

B10 B11

H11
18.84 m²22.85 m²

16.96 m²

5.25 m²

Caixa d'escales

20.13 m²6.81 m²

Pas

5.71 m²

B12
6.98 m²

7.78 m²11.41 m²

Instal·lacions 1 Instal·lacions 2
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B-23
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A A
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Delmar Residences, S.L.

PLANTA GENERAL DE L'ESTAT REFORMAT

N

DELIMITACIÓ DE L'ÀMBIT 

SUPERFICIE DE L'ÀMBIT DEL PLA ESPECIAL = 2.832,86 M2.
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PROTECCIONS A APLICAR A L'EDIFICI DE "LA GRANJA"
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VESTÍBUL GENERAL

     PRE-VESTÍBUL

ESTANÇA - MENJADOR

SALA D'ESTANÇA

CAMBRA HIGIÈNICA

SALA

CUINA

REBOST I MAGATZEM

MAGATZEM

CAIXA D'ESCALA

GALERIA

GALERIA

Cisterna

CAMBRA HIGIÈNICA

VESTÍBUL GENERAL

     PRE-VESTÍBUL

CAMBRA HIGIÈNICA CAMBRA HIGIÈNICA

CAMBRA HIGIÈNICA

CAMBRA HIGIÈNICA

CAIXA D'ESCALA

GALERIA GALERIA

HABITACIÓ

SALA

DISTRIBUÏDOR

HABITACIÓ

HABITACIÓ

HABITACIÓ HABITACIÓ

CAIXA D'ESCALA

TERRASSA TERRASSA

SALA

HABITACIÓ

HABITACIÓ

HABITACIÓ

HABITACIÓ

SALASALA

INSTAL·LACIONS INSTAL·LACIONS

CAIXA D'ESCALACAIXA D'ESCALA

PLANTA BAIXA PLANTA PRIMERA

PLANTA SEGONA

           Llar de foc 
 de l'estança-menjador Vidriera de comunicació

   entre el pre-vestíbul
    i el vestíbul general

  Baranes, contrapetjes
 i sòcols, de l'escala de
l'escala de comunicació

     Llar de foc 
   de l'habitació
      Sud-Oest

   Façanes Nord, Sud, Est
Oest i galeries, de l'edifici
     principal "La Granja"

  Baranes, contrapetjes
 i sòcols, de l'escala de
l'escala de comunicació

  Baranes, contrapetjes
 i sòcols, de l'escala de
l'escala de comunicació

   Façanes Nord, Sud, Est
Oest i galeries, de l'edifici
     principal "La Granja"

   Façanes Nord, Sud, Est
Oest i galeries, de l'edifici
     principal "La Granja"

Paviment de mosaic
            hidràulic
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